
Uchwała nr X / 127 / 19 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty pożyczek z budżetu  

Gminy Suchy Las udzielanych przez Wójta Gminy Suchy Las w 2019 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się maksymalną kwotę pożyczek z budżetu Gminy Suchy Las 

udzielanych przez Wójta Gminy Suchy Las w 2019 roku na kwotę 17 427,31 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr X/127/19  
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
 

Do Wójta Gminy Suchy Las wpłynęły wnioski od dwóch stowarzyszeń działających na terenie Gminy 

o udzielenie pożyczki na łączną kwotę 17 427,31 zł: 

 
Stowarzyszenie  

- 
Realizowany Umowa o Wartość Wkład Zaliczka Brakująca 

- nazwa projekt dofinansowanie 

środkami UE 

projektu własny  kwota na 

realizację 

projektu 

Gminny Związek Przedsięwzięcie 33/2019/G/6/Uz 13 159 zł 2 180 zł 3 934,69 zł 7 044,31 zł 
Rolników, Kółek i P.I.III.4 „Promocja dnia 25.02.2019 r.     
Organizacji walorów Umowa podpisana     
Rolniczych turystycznych z Krainą Trzech     
ul. Obornicka 16 obszaru objętego Rzek.     
Złotkowo LSR „ Z kijkami w 

Zielątkowskie 

trasy". 

     

Stowarzyszenie „Biedrusko 49/2019/G/8/U 19 723,92 zł 3 540,92 zł 5 800 zł 10 383 zł 

Centrum Inicjatyw turystycznie"- w Umowa podpisana     
Aktywnych ramach projektu z Krainą Trzech     
Obywateli planowane jest Rzek na kwotę     
ul. Opałowa 5 posadowienie stacji 16 183 zł.     
62-003 Biedrusko naprawy rowerów w 

parku przy ul. 

Zjednoczenia, 

zaprojektować i 

wydać mapę 

turystyczną 

opisującą atrakcje 

warte zobaczenia w 

Biedrusku, 

posadowić stałą 

mapę turystyczną 

oraz zorganizować 

imprezę dla 

mieszkańców i 

turystów. 

     

 

 

Z uwagi na to, że środki unijne wpłyną na konto beneficjentów po realizacji zadania oraz rozliczeniu 

się (listopad 2019), Stowarzyszenia zwróciły się do Gminy z wnioskiem o możliwość skorzystania z 

pożyczki na realizację zadania. Środki zostaną zwrócone do budżetu Gminy po otrzymaniu refundacji 

tj. listopad-grudzień 2019. 
Realizowane zadania mieszczą się w kategorii zadań własnych gminy. 
Z uwagi na fakt, iż zgodnie z brzmieniem art. 18 ust 2 pkt 9 lit i ustawy o samorządzie gminnym, do 

wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy określenie maksymalnej kwoty pożyczek i poręczeń 

udzielanych przez wójta w roku budżetowym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. Kwota pożyczki 

ujęta została w projekcie zmiany budżetu na dzień 29.08.19. po stronie przychodów (spłata pożyczki 

w roku 2019 przez stowarzyszenia) oraz po stronie rozchodów (udzielenie pożyczki stowarzyszeniom 

w roku 2019). 
 

 

 


